
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 

(тридцять сьомого чергового засідання) 
 

від 02 листопада 2019 року 

м. Городня 

 

№ 82

 

Про обрання головуючого тридцять  

сьомого чергового засідання Городнянської  

молодіжної ради 

 

Відповідно до пункту 6.3. Положення про Городнянську молодіжну 

раду Городнянської міської ради розглянивши пропозиції членів молодіжної 

ради у зв’язку з відсутністю голови молодіжної ради та заступників голови 

молодіжної ради про обрання головуючого тридцять сьомого чергового 

засідання Городнянської молодіжної ради та шляхом рейтингового 

голосування за кандидатів, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Обрати головуючу тридцять сьомого чергового засідання Городнянської 

молодіжної ради члена Городнянської молодіжної ради Кир’янову 

Марію Сергіївну. 

 

 

 

Головуюча тридцять сьомого 

чергового засідання Городнянської  

молодіжної ради                                                                      Марія КИР’ЯНОВА 


